ESTADcI Dc> PARAtvÁ
REeuERIMENTO N" 3oC , DE 2020.

(Proponente: Veteador Valdecir Ncantara f P atiota) cÂmnnn MUNIcIPAL DE cAScAvEL

Recebido o+/ oE / ).J
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel. rotocolo

REQUEIRO, nos teÍmos do art. 149, §1" do Regimento Interno, desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Renato Segalla, Secretário de Agricultura de Cascavel,
solicitando:

1) Cópia do edital de ücitação identificando â extensào e a espessuÍa da camada de

pavimentaçáo asfâLaca aphcada esúada que Iiga a Rodovia 8r.277 até a Colônia Esperança no Distrito de

SãoJoão do Oeste.

2) Anexar cópia do contÍato corrra empÍesa contratada.

sâfÍl u de Gatcavel É o qr. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel,06 de agosto de2020.

uêrde 0

Alcantara
Vereador/P atriota

Justificação.

Com o fito de obter as informações aceÍc da pavimentaçào aphcada na referda
esüada, solicito os documentos âcimâ descritos"

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-888L - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br